高阳县双代办
关于公布保供热热线电话的通告
[bookmark: _GoBack]为切实保障居民冬季取暖，进一步提升供暖问题解决效率，现将高阳县2022-2023年采暖季保供热热线电话予以公布。如广大居民遇到供暖问题，请拨打热线电话反映，各有关单位将第一时间予以协调解决。
	单位名称
	电话
	备注

	发改局
	6699675（工作日）
6656836（节假日、夜间）
	供气保障热线

	住建局
	6622520
	投诉热线

	保定中石油昆仑能源有限公司
	5655517（客服热线）
5658517、5909889（24小时抢修热线）

	高阳县中燃能源发展有限公司
	95007（客服热线）
5656677（24小时抢修热线）